ПРИКАЗ
От 4 апреля 2012 г.                                                                                6.18.1-10/0404-04

О поощрении студентов факультета прикладной политологии
ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить благодарность студентам факультета прикладной политологии за проведение общественных мероприятий:
1. Байбаковой Полине Сергеевне, 5 курс

2. Древаль Марине Игоревне, 1 курс

3. Кишилову Дмитрию Владимировичу, 1 курс

4. Лагоде Герману Евгеньевичу, 4 курс

5. Максимову Михаилу Витальевичу, 3 курс

6. Малых Анастасии Витальевне, 1 курс

7. Марковой Валерии Евгеньевне, 1 курс

8. Метельской Марии Андреевне, 3 курс

9. Николаевой Дарье Михайловне, 2 курс магистратуры

10. Пареньковой Екатерине Сергеевне, 5 курс

11. Родионову Никите Александровичу, 1 курс

12. Хаустову Олегу Олеговичу, 2 курс

13. Юрасовой Анне Владимировне, 1 курс

14. Соловьеву Михаилу Михайловичу, 1 курс
15. Бирюкова Алена Дмитриевна, 3 курс

Основание: служебная записка
Проректор
                 С.Ю. Рощин